
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ -Х'
станица Динская

О направлении 
на стратегическую сессию

На основании письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» 
от 19.09.2024г. № 01-20/3673 «О проведении стратегической сессии»,
приказываю:

1. Заведующему МАДОУ №9 Борток Е.Т. командировать с 16 по 19 
октября 2024г. в город-курорт Геленджик, пансионат «Рассвет» на 
стратегическую сессию «Научно-методическое сопровождение развития 
региональной инновационной инфраструктуры» педагогов МАДОУ№9, 
признанной Инновационной площадкой Краснодарского края: 
Белогай Т.Б., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №9 
Черненко Е.С., старшего воспитателя МАДОУ №9

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район Е.Н. Маницкую

Начальник управления образов М.А. Ежкова


